
女子アダルト白帯ライトフェザー級

川口季美香 Kimika Kawaguchi
リバーサルジム横浜グランドスラム

荒木未来 Miki Araki
リバーサルジム立川ALPHA

女子アダルト青帯ライトフェザー級

※　山口さゆり Sayuri Yamaguchi
和術慧舟會HEARTS

内藤由利子 Yuriko Naito
SORA BJJ

女子アダルト青帯フェザー級

※　櫻井明子 Akiko Sakurai
DRAGON'S DEN

河野麻子 Asako Kono
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

女子マスター1青帯ライトフェザー級

長谷川寿子 Hisako Hasegawa
X-TREME柔術アカデミー

松本有理枝 Yurie Matsumoto
パトスタジオ

女子マスター1青帯フェザー級

※　田中佐枝子 Saeko Tanaka
FREE

※　井上智子 Tomoko Inoue
ストライプル茨城

女子マスター1紫帯フェザー級

※　三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　奥村祐佳 Yuka Okumura
ストライプル世田谷・自由が丘

マスター2白帯ルースター級

手塚佳彦 Yoshihiko Teduka
PSBJJ Ogikubo

白須圭晃 Yoshiaki Shirasu
デラヒーバジャパン

こうだてつお Tetsuo Koda
ABDJ

高柳佳巳 Yoshimi Takayanagi
総合格闘技道場CAVE

川口洋史 Hiroshi Kawaguchi
PSBJJ Ogikubo

-57.50kg 5分 5 人

1-11

1-18

優勝

-53.50kg 6分 2 人

-58.50kg 5分 2 人

-53.50kg 5分 2 人

1-1

-53.50kg 5分 2 人

1-4

-58.50kg 6分 2 人

1-3

優勝

1-2 優勝

優勝

優勝

優勝

1-5

-58.50kg 6分 2 人

1-6

1-7

優勝

1-12



マスター2白帯ライトフェザー級

※　小倉健 Ken Ogura
佛生舘

山田達也 Tatsuya Yamada
パトスタジオ

マスター2白帯フェザー級

※　近藤正隆 Masataka Kondo
和術慧舟會HEARTS

※　副島雄一 Yuichi Soejima
リバーサルジム新宿Me,We

1回戦の敗者

寺尾芳樹 Yoshiki Terao
トライフォース水道橋

マスター2白帯ライト級

土橋裕亮 Yusuke Tsuchihashi
トライフォース水道橋

 Jos辿 Sebasti達o de Farias Junior
Nova Uniao

マスター3白帯ライトフェザー級

重松建吾 Kengo Shigematsu
Brightness門馬道場

浜田桂一 Keichi Hamada
ストライプル取手

遠藤一行 Kazuyuki Endo
SORA BJJ

井上淳 Jun Inoue
パラエストラTB

※　今村大助 Daisuke Imamura
デラヒーバジャパン宇都宮

マスター3白帯フェザー級

※　浜田康彦 Yasuhiko Hamada
トライフォース柔術アカデミー

磯野なかや Nakaya Isono
ロータス世田谷

加藤友吾 Yugo Kato
デラヒーバジャパン

橋本智行 Tomoyuki Hashimoto
X-TREME柔術アカデミー

岩崎通也 Michiya Iwasaki
トライフォース柔術アカデミー

1-22

優勝1-19

-70.00kg 5分 3 人

1-8

1-20

優勝

1-21 優勝

5 人

1-23

優勝

1-15

2 人

1-14

5 人5分

1-17

1-16

-70.00kg

1-10

-64.00kg 5分

5分

1-9

-64.00kg

優勝

1-13

-76.00kg 5分 2 人



マスター3白帯ライト級

薮下博文 Hiromi Yabushita
総合格闘技道場CAVE

丸井康史 Yasushi Marui
パラエストラTB

※　猪野剛司 Tsuyoshi Ino
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　海野洋介 Yosuke Unno
X-TREME柔術アカデミー

※　平井孝昌 Takamasa Hirai
トライフォース五反田

大城優一郎 Yuichiro Ohashi
和神会

マスター3白帯ミドル級

※　武井哲 Satoru Takei 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

デラヒーバジャパン

マスター3白帯ミディアムヘビー級

※　佐藤大輔 Daisuke Sato 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

デラヒーバジャパン宇都宮

マスター4白帯ライトフェザー級

末武弘児 Koji Suetake
パラエストラ東京

荒木博士 Hiroshi Araki
デラヒーバジャパン

マスター4白帯ミドル級

石井則夫 Norio Ishii 
SORA BJJ

槌屋裕紀 Hiroki Tsuchiya
トライフォース柔術アカデミー

アダルト茶帯ルースター級

中尾亮 Toru Nakao
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

赤堀祥一 Shoichi Akahori
ストライプル

優勝

2 人

1-28

優勝

1 人

優勝

6 人

1-29

1 人

1-34

1-30

1-27

優勝

-88.30kg 5分

-64.00kg 5分

優勝

-82.30kg 2 人5分

1-26

5分

5分

2 人

-76.00kg

-82.30kg

1-24

1-25

優勝

-57.50kg 8分



アダルト茶帯フェザー級

※　岡田秀人 Hideto Okada
SHOOTO GYM K'zFACTORY

※　横山武司 Takeji Yokoyama
GRABAKA柔術クラブ

※　増澤廣征 Hiroyuki Masuzawa
マカコ柔術アカデミー

※　今泉貴史 Takashi Imaizumi
パラエストラ渋谷

※　八巻祐 Yu Yamaki
X-TREAM EBINA

アダルト茶帯ライト級

※　新村康行 Yasuyuki Niimura
グラスコ柔術アカデミー

※　山田洋平 Youhei Yamada
DRAGON'S DEN

アダルト茶帯ミドル級

※　岡澤弘太 Kota Okazawa
リバーサルジム横浜グランドスラム

※　山口勇生 Yuki Yamaguchi
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト茶帯ウルトラヘビー級

※　井草紘明 Hiroaki Igusa
ピュアブレッド

※　 Kyle Rhodus
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

アダルト黒帯ライトフェザー級

西林浩平 Kohei Nishibayashi
パトスタジオ

澤田真琴 Makoto Sawada
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

※　 Diemerson Hatta
DAMM FIGHT JAPAN

1-43

1-31

優勝

1-32

1-47

1-44 優勝

8分 5 人

1-35

優勝

優勝

1-37

1-46 優勝

-64.00kg 10分 3 人

2 人

1-36

-76.00kg 8分 2 人

-82.30kg 8分 2 人

1-45

100.51kg～ 8分

-70.00kg



マスター1茶帯ライトフェザー級

原田秀一 Shuichi Harada
デラヒーバジャパン

杉村徹雄 Tetsuo Sugimura
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

吉岡広高 Hirotaka Yoshioka
ピュアブレッド

マスター2茶帯ルースター級

中村洋介 Yousuke Nakamura
DRAGON'S DEN

本島貴良 Takayoshi Motojima
リバーサルジム川口リディプス

マスター2茶帯ライト級

長濱裕一 Yuichi Nagahama
デラヒーバジャパン三島T-KIX GYM

稲葉勉 Tsutomu Inaba
ロータス世田谷

マスター3茶帯ライトフェザー級

※　樋口弘信 Hironobu Higuchi
グラスコ柔術アカデミー

對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

マスター3茶帯ミドル級

※　中條光照 Mitsuteru Nakajo 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター4茶帯フェザー級

※　大河治 Osamu Ookawa
パラエストラ千葉

※　中嶋史雄 Fumio Nakajima
トライフォース新宿

マスター6黒帯ヘビー級

木村博之 Hiroyuki Kimura 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

チーム新日本

優勝

優勝

優勝

優勝

優勝

1-41 優勝

1 人

-70.00kg 5分 2 人

-82.30kg 5分

1-42

-94.30kg 5分 1 人

-64.00kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 2 人

1-40

-57.50kg 5分 2 人

1-39

1-33

1-48 優勝

1-38

-64.00kg 6分 3 人



女子アダルト青帯オープンクラス

土路恭子 Kyoko Toro
藤田柔術

山口さゆり Sayuri Yamaguchi
和術慧舟會HEARTS

1回戦の敗者

櫻井明子 Akiko Sakurai
DRAGON'S DEN

女子アダルト紫帯オープンクラス

菅原愛美 Manami Sugawara
パイシャオン

松本彩 Aya Matsumoto
DRAGON'S DEN

女子マスター1青帯オープンクラス

田中佐枝子 Saeko Tanaka
FREE

井上智子 Tomoko Inoue
ストライプル茨城

女子マスター1紫帯オープンクラス

三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

奥村祐佳 Yuka Okumura
ストライプル世田谷・自由が丘

マスター2白帯オープンクラス

小倉健 Ken Ogura
佛生舘

副島雄一 Yuichi Soejima
リバーサルジム新宿Me,We

小尾豪 Takeshi Obi
PSBJJ Ogikubo

近藤正隆 Masataka Kondo
和術慧舟會HEARTS

OPEN 5分 4 人

1-59

1-51

OPEN 6分 2 人

5分

1-58 優勝

1-73 優勝

OPEN 2 人

1-57 優勝

1-49

1-60 優勝

1-55

OPEN 6分 3 人

1-50

優勝

OPEN 7分 2 人



マスター3白帯オープンクラス

武井哲 Satoru Takei
デラヒーバジャパン

平井孝昌 Takamasa Hirai
トライフォース五反田

今村大助 Daisuke Imamura
デラヒーバジャパン宇都宮

浜田康彦 Yasuhiko Hamada
トライフォース柔術アカデミー

佐藤大輔 Daisuke Sato
デラヒーバジャパン宇都宮

海野洋介 Yosuke Unno
X-TREME柔術アカデミー

猪野剛司 Tsuyoshi Ino
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

アダルト茶帯オープンクラス

井草紘明 Hiroaki Igusa
ピュアブレッド

 Kyle Rhodus
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

増澤廣征 Hiroyuki Masuzawa
マカコ柔術アカデミー

山田洋平 Youhei Yamada
DRAGON'S DEN

岡田秀人 Hideto Okada
SHOOTO GYM K'zFACTORY

八巻祐 Yu Yamaki
X-TREAM EBINA

山口勇生 Yuki Yamaguchi
リバーサルジム新宿Me,We

横山武司 Takeji Yokoyama
GRABAKA柔術クラブ

今泉貴史 Takashi Imaizumi
パラエストラ渋谷

岡澤弘太 Kota Okazawa
リバーサルジム横浜グランドスラム

新村康行 Yasuyuki Niimura
グラスコ柔術アカデミー

アダルト黒帯オープンクラス

中村大輔 Daisuke Nakamura
パトスタジオ

 Diemerson Hatta
DAMM FIGHT JAPAN

OPEN 5分 7 人

1-54

OPEN 10分 2 人

OPEN 8分

1-65

1-71

1-67
優勝

1-53

1-61

1-52

1-62

1-77 優勝

優勝

1-70

1-75

11 人

1-68

1-63

1-74

1-78

1-69

1-64



マスター3茶帯オープンクラス

中條光照 Mitsuteru Nakajo
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

樋口弘信 Hironobu Higuchi
グラスコ柔術アカデミー

1回戦の敗者

市川博康 Hiroyasu Ichikawa
デラヒーバジャパン

マスター4茶帯オープンクラス

中嶋史雄 Fumio Nakajima
トライフォース新宿

大河治 Osamu Ookawa
パラエストラ千葉

1-56 優勝

優勝

1-72

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 3 人

1-66

1-76



マスター1青帯ライトフェザー級

※　下村芳一 Yoshikazu Shimomura
佛生舘

※　伊澤一希 Kazuki Izawa
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

山田武 Takeshi Yamada
FREE & FREE

※　西野信行 Nobuyuki Nishino
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

マスター1青帯フェザー級

※　佐藤龍馬 Ryoma Sato
リベルタ柔術

田中陽平 Yohei Tanaka
トライフォース柔術アカデミー

※　監物雅之 Masayuki Kemmotsu
修斗ジムroots

奧冨貴行 Takayuki Okutomi
DRAGON'S DEN

 Cleber Oki
Nova Uniao

浅尾大介 Daisuke Asao
SHOOTO GYM K'zFACTORY

※　石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

小林聖誉 Kiyotaka Kobayashi
SORA BJJ

小林裕也 Yuya Kobayashi
CARPE DIEM

小島知之 Kojima
デラヒーバジャパン

※　石井一也 Kazuya Ishii
トライフォース柔術アカデミー

マスター1青帯ライト級

魚島磨 Migaku Uoshima
パラエストラ池袋

石田正義 Masayoshi Ishida
FREE & FREE

※　佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

1回戦の敗者

2-1

2-8 優勝

2-4

-64.00kg 5分 4 人

2-2

2-9

優勝

2-7

2-13

11 人

優勝

2-3

2-10

-70.00kg 5分

-76.00kg 5分 3 人

2-5

2-18

2-23

2-11

2-12

2-6

2-19



マスター1青帯ヘビー級

※　栗田基学 Kigaku Kurita 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

Brightness門馬道場

マスター4青帯ライトフェザー級

朴幸佑 Kosuke Boku
パラエストラ東京

成田裕久 Hirohisa Narita
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター4青帯フェザー級

丸山修一 Shuichi Maruyama
FREE & FREE

山田浩史 Hiroshi Yamada
Brightness門馬道場

1回戦の敗者

森山昭一 Shoichi Moriyama
グラスコ柔術アカデミー

アダルト紫帯ルースター級

※　駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース新宿

アダルト紫帯ライトフェザー級

生垣淳 Atsushi Ikegaki
パラエストラ渋谷

※　山田大聖 Taisei Yamada
太田道場

三瓶翔也 Shoya Sanpe
トライフォース五反田

※　松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

※　宮崎晃一 Koichi Miyazaki
グラスコ柔術アカデミー

福島雄一郎 Yuichiro Fukushima
いわきK-3

シオザキ・マルシオ Shiozaki marcio
CHECKMAT JAPAN

アダルト紫帯フェザー級

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

前田崇佑 Takasuke Maeda
パトスタジオ

優勝

2-20

-70.00kg 5分 3 人

2-14

2-25

優勝

2-16

2-22

-70.00kg 7分 2 人

2-28 優勝

優勝

-64.00kg 7分 7 人

2-17

-57.50kg 7分 2 人

2-26

2-21

2-15

2-27

2-24

5分 1 人

優勝

優勝

-64.00kg 5分 2 人

-94.30kg



アダルト紫帯ライト級

原大輔 Daisuke Hara
ピュアブレッド

石井秀樹 Yoshiki Ishii
SORA BJJ

1回戦の敗者

※　澤根一成 Kazunari Sawane
ねわざワールド小江戸

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　佐藤洋一郎 Yoichiro Sato
マカコ柔術アカデミー

※　館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

※　平澤拡 Hiroshi Hirasawa
パトスタジオ

※　松本誠 Makoto Matsumoto
DRAGON'S DEN

アダルト紫帯ウルトラヘビー級

※　 Daniel Lachlan Campbell
Lucas Lepri BJJ

※　岩崎正憲 Masanori Iwasaki
ストライプル取手

マスター1紫帯ルースター級

高松佳孝 Yoshitaka Takamatsu
リバーサルジム川口リディプス

磯貝貴之 Takayuki Isogai
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター1紫帯ライトフェザー級

池崎滋 Shigeru Ikezaki
リバーサルジム新宿Me,We

橋本大輔 Daisuke Hashimoto
トライフォース新宿

1回戦の敗者

盛岡優 Yu Morioka
ロータス世田谷

2-32

2-43 優勝

2-37

100.51kg～

2-42 優勝

-64.00kg 6分 3 人

優勝

2-35

-57.50kg 6分 2 人

2-41 優勝

2-30

2-36 優勝

7分 2 人

2-29

2-40

2-31

-88.30kg 7分 4 人

-76.00kg 7分 3 人



マスター1紫帯フェザー級

川瀬勇基 Yuki Kawase
ストライプル世田谷・自由が丘

※　中谷正夫 Masao Nakatani
グラスコ柔術アカデミー

1回戦の敗者

田口正勝 Masakatsu Taguchi
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター1紫帯ライト級

関口雄治 Yuji Sekiguchi
RODEO STYLE

※　菅野龍 Ryu Kanno
パラエストラ池袋

※　小塚太 Futoshi Kozuka
CHECKMAT JAPAN

森田智教 Tomonori Morita
トライフォース水道橋

マスター1紫帯ヘビー級

※　 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

※　近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　浜田玄樹 Genki Hamada
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター2紫帯ライトフェザー級

 Scott Andrew
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

※　重水浩次 Koji Shigemizu
トラスト柔術アカデミー

茨木大 Dai Ibaraki
DRAGON'S DEN

肥後俊介 Shunsuke Higo
パトスタジオ

中山優 Masaru Nakayama
CDJJ

-94.30kg 6分 3 人

2-34

優勝

2-49

2-54

-64.00kg 5分 6 人

2-53

2-48

2-60

-76.00kg 6分 4 人

2-45

2-52

2-46

優勝

2-18

2-47 優勝

2-39

優勝

-70.00kg 6分 3 人

2-33

2-44



マスター2紫帯フェザー級

藪野潤 Jun Yabuno
トライフォース新宿

中村晃弘 Akihiro Nakamura
X-TREME柔術アカデミー

マスター3紫帯フェザー級

※　佐藤亜良太 Arata Sato
修斗ジムroots

※　小久保彰 Akira Kokubo
デラヒーバジャパン

※　高橋靖 Yasushi Takahashi
ねわざワールドGT-BASE

谷晃行 Teruyuki Tani
パラエストラ渋谷

人見宗一郎 Souichiro Hitomi
SONIC SQUAD

マスター3紫帯ライト級

川口英規 Hidenori Kawaguchi
FREE & FREE

※　浅野修一 Shuichi Asano
SHOOTO GYM K'zFACTORY

1回戦の敗者

※　羽黒和仁 Kazuhito Haguro
グラスコ柔術アカデミー

マスター3紫帯ミドル級

※　中村健一郎 Kenichiro Nakamura
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

※　奥田昇 Noboru Okuda
X-TREME柔術アカデミー

マスター3紫帯スーパーヘビー級

※　 Robson Oshiro 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

Nova Uniao

マスター4紫帯ライトフェザー級

田辺雄一郎 Yuichiro Tanabe
ストライプル取手

八木道雄 Michio Yagi
GOKITA GYM

2-59

2-55

2-62

2-50

2-51

2-63

優勝

2-58 優勝

-100.50kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

優勝

2-56

-76.00kg 5分 3 人

優勝

2-57

-82.30kg 5分 2 人

優勝

-70.00kg 5分

-70.00kg 5分 5 人

2-61

2 人



アダルト紫帯オープンクラス

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

平澤拡 Hiroshi Hirasawa
パトスタジオ

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

佐藤洋一郎 Yoichiro Sato
マカコ柔術アカデミー

館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

松本誠 Makoto Matsumoto
DRAGON'S DEN

高玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

宮崎晃一 Koichi Miyazaki
グラスコ柔術アカデミー

山田大聖 Taisei Yamada
太田道場

 Daniel Lachlan Campbell
Lucas Lepri BJJ

岩崎正憲 Masanori Iwasaki
ストライプル取手

澤根一成 Kazunari Sawane
ねわざワールド小江戸

駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

13 人OPEN 7分

優勝

2-71

2-67

2-77

2-68

2-72

2-69

2-64

2-76

2-85

2-65

2-70

2-66



マスター1青帯オープンクラス

佐藤純一 Junichi Sato
ねわざワールドGT-BASE

高橋謙太 Kenta Takahashi
デラヒーバジャパン

西野信行 Nobuyuki Nishino
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

伊澤一希 Kazuki Izawa
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

下村芳一 Yoshikazu Shimomura
佛生舘

佐藤龍馬 Ryoma Sato
リベルタ柔術

石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

監物雅之 Masayuki Kemmotsu
修斗ジムroots

栗田基学 Kigaku Kurita
Brightness門馬道場

石井一也 Kazuya Ishii
トライフォース柔術アカデミー

マスター1紫帯オープンクラス

浜田玄樹 Genki Hamada
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

小塚太 Futoshi Kozuka
CHECKMAT JAPAN

中谷正夫 Masao Nakatani
グラスコ柔術アカデミー

菅野龍 Ryu Kanno
パラエストラ池袋

 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

マスター2紫帯オープンクラス

重水浩次 Koji Shigemizu 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

トラスト柔術アカデミー

OPEN 5分 1 人

優勝

優勝

2-89

OPEN 6分 6 人

2-88

2-82

2-97

2-83

優勝

2-80

2-74

2-87

2-75

2-81

OPEN 5分 11 人

2-78

2-73

2-86

2-94

2-79



マスター3紫帯オープンクラス

羽黒和仁 Kazuhito Haguro
グラスコ柔術アカデミー

高橋靖 Yasushi Takahashi
ねわざワールドGT-BASE

浅野修一 Shuichi Asano
SHOOTO GYM K'zFACTORY

佐藤亜良太 Arata Sato
修斗ジムroots

中村健一郎 Kenichiro Nakamura
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

 Robson Oshiro
Nova Uniao

村島修平 Shuhei Murashima
INFIGHT

小久保彰 Akira Kokubo
デラヒーバジャパン

奥田昇 Noboru Okuda
X-TREME柔術アカデミー

9 人

2-90

2-95

2-84

2-98

2-91

OPEN 5分

優勝

2-92

2-96

2-93



アダルト青帯ルースター級

山崎純平 Junpei Yamasaki
PSBJJ Ogikubo

※　杉浦弘幸 Hiroyuki Sugiura
代々木フォレスト柔術

1回戦の敗者

※　太田博太郎 Hirotaro Ota
SORA BJJ

アダルト青帯ライトフェザー級

高橋直樹 Naoki Takahashi
リバーサルジム立川ALPHA

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

※　加藤瑠依 Rui Kato
和術慧舟會HEARTS

郡谷竜弘 Tatsuhiro Gunya
デラヒーバジャパン

岡本亜門 Amon Okamoto
トライフォース新宿

市村優 Masaru Ichimura
ねわざワールドCORE

※　橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

※　和氣功樹 Kouki Wake
パトスタジオ

利根川孝弘 Takahiro Tonegawa
パラエストラ渋谷

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
GRABAKA柔術クラブ

高比良陽輔 Yosuke Takahira
トライフォース水道橋

須永岳朝 Takanori Sunaga
リバーサルジム新宿Me,We

久保徳道 Norimichi Kubo
トライフォース柔術アカデミー

-64.00kg 6分 13 人

3-8

3-2

3-13

3-21

3-3

3-14

3-6

3-11

-57.50kg 6分 3 人

3-1

3-12 優勝

3-7

3-9

3-4 優勝

3-10

3-5



アダルト青帯フェザー級

※　鈴木和宏 Kazuhiro Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

※　 Jorge Surugi Takatsu
Nova Uniao

※　羽黒未来 Miku Haguro
グラスコ柔術アカデミー

内山拓真 Takuma Uchiyama
総合格闘技道場CAVE

厳吉成 Yoshinari Gen
トライフォース柔術アカデミー

※　風間敏臣 Toshiomi Kazama
ストライプル茨城

アダルト青帯ライト級

※　小林凪生 Nao Kobayashi
和術慧舟會HEARTS

長谷川魁一 Kaichi Hasegawa
リバーサルジム立川ALPHA

 Hong Woohee
CARPE DIEM

※　柴崎克也 Katsuya Shibasaki
FREE & FREE

桑田健太郎 Kentaro Kuwata
CARPE DIEM

※　齋藤匡康 Masayasu Saito
パラエストラ東京

※　鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

※　三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

アダルト青帯ミドル級

※　 William Reed
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

米山大地 Daichi Yoneyama
デラヒーバジャパン

※　グラント・ボグダノフ Grant Bogdanove
WARP

※　 Terence Barber
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

-70.00kg 6分 6 人

3-22

3-15

3-28 優勝

3-16

3-23

-76.00kg 6分 8 人

3-17

3-24

3-29

3-18

優勝

3-19

3-25

3-20

-82.30kg 6分 4 人

3-42

3-48 優勝

3-43



アダルト青帯ヘビー級

※　長屋英一 Eiichi Nagaya
和術慧舟會横浜道場

古山孝武 Yoshitake Koyama
マカコ柔術アカデミー

マスター2青帯ルースター級

中村清隆 Kiyotaka Nakamura 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

パトスタジオ

マスター2青帯ライトフェザー級

※　吉元則一 Norikazu Yoshimoto
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

マスター2青帯フェザー級

伊澤秀徳 Hidenori Izawa
FREE & FREE

※　菊原嘉章 Yoshihara Kikuhara
デラヒーバジャパン

和田隆洋 Takahiro Wada
パラエストラ川崎

伊藤伸幸 Nobuyuki Ito
グラスコ柔術アカデミー

藤沢壮泰 Takeyasu Fujisawa
トライフォース新宿

内海琢磨 Takuma Utsumi
シュラプネル柔術アカデミー

※　赤嶺次朗 Jiro Akamine
MPD柔術クラブ

山崎茂 Shigeru Yamazaki
パラエストラTB

※　善平朝彦 Asahiko Yoshihira
寝技ワールド小江戸

優勝

-57.50kg 5分 1 人

-94.30kg 6分 2人

3-31

優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-32 優勝

-70.00kg 5分 9 人

3-34

3-40

3-30

3-46

3-35 優勝

3-36

3-41

3-37



マスター2青帯ライト級

竹内俊光 Toshimitsu Takeuchi
RODEO STYLE

※　佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース五反田

林公彦 Kimihiko Hayashi
デラヒーバジャパン

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

マスター2青帯ミドル級

※　小野一幸 Kazuyuki Ono 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

修斗ジムroots

マスター2青帯ヘビー級

※　江口弘晃 Hiroaki Eguchi
パラエストラ千葉

※　 Joshua Robison
RODEO STYLE

※　 Kwon hyeoung jun
デラヒーバジャパン

※　長濱晶紀 Akinori Nagahama
ネクサセンス

マスター3青帯ルースター級

重松悟 Satoru Shigematsu
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

西窪政之 Masayuki Saikubo
DRAGON'S DEN

佐藤九十九 Tsukumo Sato
OVER LIMIT BJJ

安藤雅登 Masato Ando
パラエストラ渋谷

3-26

3-33 優勝

3-27

-76.00kg 5分 4 人

3-38

3-47 優勝

3-39

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-94.30kg 5分 4 人

-57.50kg 5分 4 人

3-44

3-49 優勝

3-45



マスター3青帯ライトフェザー級

菅原真一郎 Shinichiro Sugahara
パラエストラ小岩

※　椛沢賢 Ken Kabasawa
マカコ柔術アカデミー

金子顕 Ken Kaneko
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

小泉太郎 Taro Koizumi
パラエストラ渋谷

赤垣健一郎 Kenichiro Akagaki
デラヒーバジャパン

宇野毅 Takeshi Uno
CARPE DIEM

マスター3青帯フェザー級

小池暁 Akira Koike
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

岩渕正洋 Masahiro Iwabuchi
グラスコ柔術アカデミー

マスター3青帯ライト級

増子信義 Nobuyoshi Mashiko
デラヒーバジャパン

小田井正樹 Masaki Odai
トライフォース水道橋

1回戦の敗者

福居智行 Tomoyuki Fukui
ねわざわーるどCORE

マスター3青帯ミドル級

※　ジョアン・パウロ・アイレス・ボハス Joao Paulo Aires Borras

パラエストラ東京

※　一木浦純一 Junichi Ichikiura
パラエストラ川崎

※　トマス・エレンズ Tomas Elenz
トライフォース柔術アカデミー

富弥英明 Hideaki Tomiya
トライフォース水道橋

マスター3青帯ミディアムヘビー級

※　阿久津尚 Hisashi Akutsu
DRAGON'S DEN

※　佐藤俊郎 Toshiro Sato
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

-64.00kg 5分 6 人

3-56

3-51

3-62

3-55

-76.00kg

優勝

3-52

3-57

-70.00kg 5分 2 人

優勝

3-54

3-58 優勝

5分 3 人

3-50

3-61 優勝

優勝

-82.30kg 5分 4 人

3-53

3-60

-88.30kg 5分 2 人

3-59



アダルト青帯オープンクラス

グラント・ボグダノフ Grant Bogdanove
WARP

鈴木和宏 Kazuhiro Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

 Jorge Surugi Takatsu
Nova Uniao

杉浦弘幸 Hiroyuki Sugiura
代々木フォレスト柔術

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

 William Reed
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

和氣功樹 Kouki Wake
パトスタジオ

風間敏臣 Toshiomi Kazama
ストライプル茨城

小林凪生 Nao Kobayashi
和術慧舟會HEARTS

齋藤匡康 Masayasu Saito
パラエストラ東京

加藤瑠依 Rui Kato
和術慧舟會HEARTS

柴崎克也 Katsuya Shibasaki
FREE & FREE

 Terence Barber
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

太田博太郎 Hirotaro Ota
SORA BJJ

鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

長屋英一 Eiichi Nagaya
和術慧舟會横浜道場

羽黒未来 Miku Haguro
グラスコ柔術アカデミー

三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

19 人

3-68

3-80

3-63

3-88

3-69

3-93

3-70

3-71

3-64

3-75

3-81

OPEN 6分

優勝

3-72

3-82

3-89

3-73

3-74

3-83



マスター2青帯オープンクラス

小野一幸 Kazuyuki Ono
修斗ジムroots

※　 Kwon hyeoung jun
デラヒーバジャパン

江口弘晃 Hiroaki Eguchi
パラエストラ千葉

善平朝彦 Asahiko Yoshihira
寝技ワールド小江戸

長濱晶紀 Akinori Nagahama
ネクサセンス

伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

吉元則一 Norikazu Yoshimoto
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

 Joshua Robison
RODEO STYLE

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース五反田

赤嶺次朗 Jiro Akamine
MPD柔術クラブ

菊原嘉章 Yoshihara Kikuhara
デラヒーバジャパン

マスター3青帯オープンクラス

阿久津尚 Hisashi Akutsu
DRAGON'S DEN

佐藤俊郎 Toshiro Sato
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

一木浦純一 Junichi Ichikiura
パラエストラ川崎

ジョアン・パウロ・アイレス・ボハス Joao Paulo Aires Borras

パラエストラ東京

トマス・エレンズ Tomas Elenz
トライフォース柔術アカデミー

椛沢賢 Ken Kabasawa
マカコ柔術アカデミー

優勝

3-85

3-67

3-79

3-78

OPEN 5分 11 人

3-94

3-65

3-76

3-84

3-92

3-77

3-66

優勝

3-87

3-91

OPEN 5分 6 人

3-90

3-86



アダルト白帯ルースター級

新飯田遼太郎 Ryotaro Niida
シュラプネル柔術アカデミー

関本宏樹 Hiroki Sekimoto
トライフォース水道橋

1回戦の敗者

渡邉恭平 Kyohei Watanabe
デラヒーバジャパン三島T-KIX GYM

アダルト白帯ライトフェザー級

岡田亮 Ryo Okada
PSBJJ Ogikubo

 Enzo Crisostomo
CHECKMAT JAPAN

須崎舜也 Syunya Suzaki
デラヒーバジャパン

大澤拓也 Takuya Osawa
ねわざワールド

廣中誠音 Masane Hironaka
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

御代川敏志 Satoshi Miyokawa
パラエストラ八王子

※　齊藤陸 Riku Saito
修斗ジムroots

※　中俣宏紀 Koki Nakamata
トライフォース柔術アカデミー

※　水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

野沢零羽 Reiha Nozawa
和神会

※　 Alex Gomes
DAMM FIGHT JAPAN

八鍬優歩 Yuho Yakuwa
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

吉山護朗 Goro Yoshiyama
デラヒーバジャパン

富沢直樹 Naoki Tomizawa
デラヒーバジャパン板橋道場

※　佐藤竜馬 Ryuma Sato
パイシャオン

藤谷重治 Shigeharu Fujitani
SORA BJJ

高橋健 Ken Takahashi
CHECKMAT JAPAN

優勝

4-9

4-17

4-21

4-10

4-11

4-18

4-12

4-5

4-2

4-15

4-20

4-6

4-16

4-8

-57.50kg 5分 3 人

4-1

4-14

4-27

4-7

優勝

4-4

-64.00kg 5分 17 人



アダルト白帯フェザー級

※　三原弘之 Hiroyuki Mihara
パラエストラ渋谷

※　山田修作 Syusaku Yamada
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

森健 Takeshi Mori
SORA BJJ

山下貫太郎 Kantaro Yamashita
FREE & FREE

※　森川耕太郎 Kotaro Morikawa
デラヒーバジャパン宇都宮

アダルト白帯ライト級

※　 Devon Simmons
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

高見淳之介 Junnosuke Takami
デラヒーバジャパン三島T-KIX GYM

※　ケビン・ベルトラン Kevin Bertrand
DRAGON'S DEN

※　大脇拓也 Takuya Owaki
和術慧舟會HEARTS

アダルト白帯ミドル級

※　 Jake Major
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　渡邊雅祥 Masayoshi Watanabe
パラエストラ八王子

※　木村成吾 Sego Kimura
デラヒーバジャパン

※　鈴木信洋 Nobuhiro Suzuki
佛生舘

アダルト白帯ヘビー級

※　 Ivo Alves Gon巽olaro
Nova Uniao

※　橋本郁弥 Fumiya Hashimoto
SORA BJJ

1回戦の敗者

※　 Jake Major
FREE

マスター1白帯ルースター級

纐纈健一 Kenichi Kouketsu
PSBJJ Ogikubo

西薗秀一郎 Syunichio Nishizono
リバーサルジム川口リディプス

4-32 優勝

4-31 優勝

-57.50kg 5分 2 人

4-3

4-19 優勝

4-13

-76.00kg 5分 4 人

4-23

4-30

4-28

4-33

4-22

優勝

4-29

優勝

4-24

-94.30kg 5分 3 人

4-26

-82.30kg 5分 4 人

4-25

-70.00kg 5分 5 人



マスター1白帯ライトフェザー級

※　遠藤亮平 Ryohei Endo
デラヒーバジャパン

上久保有起 Yuki Kamikubo
パラエストラ渋谷

※　村岡道弘 Michihiro Muraoka
佛生舘

※　東條昌文 Masafumi Tojo
パトスタジオ

※　大木貴良 Takayoshi Oki
トライデントジム

マスター1白帯フェザー級

※　渋谷亮 Ryo Shibuya
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

冨田洋佑 Yosuke Tomita
PSBJJ Ogikubo

※　高橋一仁 Kazuto Takahashi
デラヒーバジャパン

齋藤基樹 Motoki Saito
シュラプネル柔術アカデミー

好井承平 Shohei Yoshii
CARPE DIEM

※　 Rafael Noba
Nova Uniao

※　福井吾郎 Goro Fukui
PSBJJ Ogikubo

山下健一 Kenichi Yamashita
リバーサルジム立川ALPHA

高木幸聖 Kosei Takagi
シュラプネル柔術アカデミー

※　前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

 Daniel Muscutt
Uprising Jiu-Jitsu

※　細谷孝旦 Takaaki Hosoya
デラヒーバジャパン宇都宮

西岡貴 Takashi Nishioka
リバーサルジム川口リディプス

小林武浩 Takehiro Kobayashi
PSBJJ Ogikubo

優勝

4-38

4-45

4-49

4-39

4-40

4-46

-70.00kg 5分 14 人

4-43

4-35

4-48

4-52

4-36

4-44

4-37

4-41

4-47

4-34

優勝

4-42

-64.00kg 5分 5 人



マスター1白帯ライト級

伊澤寿人 Hideto Izawa
和神会

※　小笠原優貴 Yuki Ogasawara
SORA BJJ

孫敏彰 Son Minzhang
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　野本竜矢 Tatsuya Nomoto
総合格闘技道場CAVE

マスター1白帯ミドル級

※　川内裕次郎 Yujiro Kawauchi
Brightness門馬道場

※　坂田俊樹 Toshiki Sakata
デラヒーバジャパン板橋道場

マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　西園俊一 Shunichi Nishizono 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

パラエストラTB

1 人

優勝

4-51

優勝

-82.30kg 5分 2 人

4-53 優勝

-88.30kg 5分

-76.00kg 5分 4 人

4-50

4-54



アダルト白帯オープンクラス

齊藤陸 Riku Saito
修斗ジムroots

 Jake Major
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

 Ivo Alves Gon巽olaro
Nova Uniao

中俣宏紀 Koki Nakamata
トライフォース柔術アカデミー

木村成吾 Sego Kimura
デラヒーバジャパン

 Jake Major
FREE

佐藤竜馬 Ryuma Sato
パイシャオン

三原弘之 Hiroyuki Mihara
パラエストラ渋谷

 Devon Simmons
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

山田修作 Syusaku Yamada
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

ケビン・ベルトラン Kevin Bertrand
DRAGON'S DEN

渡邊雅祥 Masayoshi Watanabe
パラエストラ八王子

 Alex Gomes
DAMM FIGHT JAPAN

橋本郁弥 Fumiya Hashimoto
SORA BJJ

鈴木信洋 Nobuhiro Suzuki
佛生舘

森川耕太郎 Kotaro Morikawa
デラヒーバジャパン宇都宮

大脇拓也 Takuya Owaki
和術慧舟會HEARTS

水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

4-68

4-85

4-57

優勝

4-59

4-75

4-82

4-60

4-61

4-76

4-62

4-63

4-73

4-55

4-81

4-56

4-74

4-58

OPEN 5分 18 人



マスター1白帯オープンクラス

高橋一仁 Kazuto Takahashi
デラヒーバジャパン

遠藤大吾 Daigo Endo
PSBJJ Ogikubo

坂田俊樹 Toshiki Sakata
デラヒーバジャパン板橋道場

村岡道弘 Michihiro Muraoka
佛生舘

前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

 Rafael Noba
Nova Uniao

川内裕次郎 Yujiro Kawauchi
Brightness門馬道場

東條昌文 Masafumi Tojo
パトスタジオ

渋谷亮 Ryo Shibuya
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

細谷孝旦 Takaaki Hosoya
デラヒーバジャパン宇都宮

西園俊一 Shunichi Nishizono
パラエストラTB

遠藤亮平 Ryohei Endo
デラヒーバジャパン

野本竜矢 Tatsuya Nomoto
総合格闘技道場CAVE

大木貴良 Takayoshi Oki
トライデントジム

小笠原優貴 Yuki Ogasawara
SORA BJJ

福井吾郎 Goro Fukui
PSBJJ Ogikubo

優勝

4-69

4-79

4-84

4-70

4-71

4-80

4-72

4-86

4-66

4-78

4-67

4-64

4-77

4-83

4-65

OPEN 5分 16 人


